

LOJÃO O EDSON

PROPOSTA DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da CAMARA MUNICIPAL DE FORTIM-CE

DISPENSA DE LICITAÇÃO No 001.30.07/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM.



Item	Descrição do Item	Marca	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 3, COR AZUL/PRETA	PILOTO	1	UNIDADE	10,95	10,95
2	BARBANTE CRU (ROLO)	IMPERIO	2	UNIDADE	39,95	79,90
3	BOBINA PLASTICA PICOTADA, MEDINDO 40 X 30CM	PLASK	4	ROLO	32,00	128,00
4	BORRACHA BRANCA, CAPA ERGONOMICA DE PLASTICO	MERCUR	6	UNIDADE	2,70	16,20
5	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA 250X130X35MM (COR VERDE)	OFFICIO DELLO	65	UNIDADE	10,95	711,75
6	CAIXA P/ CORRESPONDENCIA TRIPLA MOVEL	WALEU	2	UNIDADE	81,50	163,00
7	CANETA ESFEROGRAFICA 1,0MM, CRISTAL NA COR AZUL, CAIXA COM 50 UM	BIC	3	CAIXA	27,50	82,50
8	COLA BRANCA COM 90G, A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL,	KOALA	5	UNIDADE	5,00	25,00
9	CORRETIVO EM FITA	MERCUR	5	UNIDADE	8,30	41,50
10	ENVELOPE AMARELO OURO GRANDE	DAC	60	UNIDADE	0,50	30,00

LOJÃO O EDSON
VAREJO

(88) 9 9696-2864

EDSONFORTLIVREMONT@HOTMAIL.COM

LOJÃO O EDSON



11	ENVELOPE AMARELO OURO MEDIO	DAC	75	UNIDADE	0,50	37,50
12	ESTILETE LARGO 18MM	BRW	3	UNIDADE	5,30	15,90
13	ETIQUETA INKJET + LASER, PAPEL CARTA COM 100 UNIDADES,	PIMACO	3	CAIXA	79,95	239,85
14	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA PONTA FINA	BRW	3	UNIDADE	5,00	15,00
15	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M/3M	SCOTCH	5	UNIDADE	11,50	57,50
16	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT 50MM X 50M	SCOTCH	5	UNIDADE	25,00	125,00
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 40M	SCOTCH	10	UNIDADE	5,12	51,20
18	GRAMPEADOR DE MESA 26/6, 30 FOLHAS	BRW	3	UNIDADE	62,00	186,00
19	GRAMPEADOR PARA ATE 100 FOLHAS, GRAMPO 23/6	BRW	1	UNIDADE	121,50	121,50
20	GRAMPEADOR PISTOLA 106, COM GRAMPOS 106/6	ROCAMA	1	UNIDADE	127,00	127,00
21	GRAMPO 26/6, TIPO COBREADO, COM 5,000 UNIDADES	ACC	2	CAIXA	11,50	23,00
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR PISTOLA, 106/6 GALVANIZADO, 3,500 UNIDADES	ACC	1	CAIXA	25,00	25,00

Handwritten signature

LOJÃO O EDSON
VAREJO

(88) 9 9696-2864

EDSONFORTLIVREMONT@HOTMAIL.CO

LOJÃO O EDSON



23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE ATÉ 100 FOLHAS, 23/6, C/ 1,000 UND, GALVANIZADOS,	ACC	1	CAIXA	23,95	23,95
24	HD EXTERNO 1T	KNUP	2	UNIDADE	350,00	700,00
25	LAPIS PRETO Nº 2 REDONDO	NOBRE	10	UNIDADE	1,00	10,00
26	LIVRO DE ATA S/ MARGEM, PRETO, COM 100 FOLHAS 210X300MM	TILIBRA	3	UNIDADE	24,95	74,85
27	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 100 FOLHAS	TILIBRA	2	UNIDADE	18,00	36,00
28	PAPEL FOTOGRAFICO A4 COM 20 FOLHAS	MASTERPRINT	5	PACOTE	19,50	97,50
29	PAPEL SULFITE A4 COM 500 FOLHAS	REPORT	100	RESMA	25,50	2.550,00
30	PASTA SUSPENSÁ	DELLO	35	UNIDADE	4,96	173,60
31	PASTA CLASSIFICADORA COM GRAMPO PLÁSTICO 345MM X 250MM	ACP	5	UNIDADE	6,00	30,00
32	PENDRIVE 16GB	MULTILAZER	3	UNIDADE	33,50	100,50
33	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS ATÉ 40 FOLHAS	BRW	2	UNIDADE	65,00	130,00
34	POST-IT, 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS, 38MM X 50MM	3M	10	PACOTE	10,00	100,00
35	RÉGUA 30CM	BRW	3	UNIDADE	2,50	7,50
36	TESOURA GRANDE	CLASSIC	2	UNIDADE	20,50	41,00
37	MARCA TEXTO CORES DIVERSAS	MERCUR	15	UNIDADE	2,50	37,50
38	MOUSE COM FIO	MULTILAZER	10	UNIDADE	15,00	150,00
39	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 504 PRETO/BLACK	EPSON	10	UNIDADE	77,50	775,00

ABMS

LOJÃO O EDSON
VAREJO

(88) 9 9696-2864

EDSONFORTLIVREMONT@HOTMAIL

LOJÃO O EDSON



40	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 504 CIANO/CYAN	EPSON	6	UNIDADE	77,50	465,00
41	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 504 AMARELO/YELLOW	EPSON	6	UNIDADE	77,50	465,00
42	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 504 MAGENTA	EPSON	6	UNIDADE	77,50	465,00
43	CLIP Nº 2/0, NIQUELADOS, COM 100 UNIDADES	ACC	5	CAIXA	3,50	17,50
44	CLIP Nº 4/0, NIQUELADOS, COM 50 UNIDADES	ACC	3	CAIXA	4,45	13,35
45	CLIP Nº 8/0, NIQUELADOS, COM 25 UNIDADES	ACC	5	CAIXA	8,00	40,00
46	ENVELOPE PARA CONVITE 15X21, 120G	SCRITY	100	UNIDADE	2,15	215,00
47	ETIQUETA ADESIVAS INKJET LASER,	PIMANCO	10	CAIXA	40,45	404,50
48	MOLHADOR DE DEDOS 12G	BRW	1	UNIDADE	3,03	3,03
49	PORTA-CANETA, EM METAL ARAMADO, COM 3 COMPARTIMENTOS	COMPACTOR	3	UNIDADE	35,00	105,00
50	PAPEL ESPECIAL PÉROLA PRATA A4, 180G, COM 30 FOLHAS,	USAPEL	10	PACOTE	17,78	177,80
51	PASTA ELÁSTICO 40CM (GRANDE)	DELLO	5	UNIDADE	5,10	25,50
52	PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	DELLO	5	UNIDADE	3,20	16,00
53	PERCEVEJO C/100 UND	ACC	1	PACOTE	5,57	5,57
54	CAIXAS DE SOM (PAR)	MULTILAZER	2	CAIXA	38,78	77,56

ABMS

LOJÃO O EDSON
VAREJO

(88) 9 9696 2864

EDSONFORTLIVREMONT@HOTMAIL

LOJÃO O EDSON



55	TECLADO PARA COMPUTADOR	MULTILAZER	10	UNIDADE	35,78	357,80
56	PAPEL PESO 60, COR BRANCA COM 50 FOLHAS, TIPO A4,	CHAMEQUINHO	8	PACOTE	29,50	236,00
					TOTAL	10.440,26

VALOR GLOBAL: R\$ 10.440,26 (Dez mil, quatrocentos e quarenta reais e vinte e seis centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS.

Fortim-Ce, 19 de agosto de 2025


ANTONIO EDSON MONTEIRO DOS SANTOS ME
CNPJ: 19.533.100/0001-01

ABAS

LOJÃO O EDSON
VAREJO

 (88) 9 9696-2864

 EDSONFORTLIVREMONT@HOTMAIL.COM